' J2 Połą-

Przedmiotem Zebrania będzie: sprawozdanie za roh is
oznaczenie dywidendy, oraz normy pożyczek i wysokoś’
centów, niemniej wybory na miejsce wychodzących Brr Ir?10'
i jego zastępcy, tudzież Komisji Rewizyjnej na rok 1889
no zatem zebranie się Członków byłoby pożądanem. Łla‘

Warszawa, d. 1 (13) Kwietnia 1889 r, 'wrw—II’IH .■■nur <

glOraii

815popoł.;22?P’ff

TELEGRAMY_HANDLOWŁ
Berlin 17-go kwietnia. (Tel. prywatny Kuriera Wars.) —

Jiader ograniczone obroty i powtarzane pogłoski o zajściu

Warszawsko-Wiedeńska:
Pospieszny 3 klasy .
Csobcwy 3 klasy
Ctobowo-miejsc. 3 kk do Piotrkowa